## मध्य क्षेत्रीय कार्यालय

संदर्भ : सीआरओ/5

10.01.2024

विषय : श्रीमती कृष्णा देवी, अनुभाग अधिकारी का विदाई समारोह

श्रीमती कृष्णा देवी, अनुभाग अधिकारी, अपनी 35 वर्ष और 6 महिने की कर्मठ एवं समर्पित सेवा उपरांत 31 जनवरी 2024 को भारतीय मानक ब्यूरों से सेवानिवृत हो रही हैं । अपने सेवाकाल में वह CMD, CED, DLBO-1, ACCT., DLBO-2 और CRO में कार्यरत रही है ।

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिये उनके सम्मान में दिनांक 31 जनवरी 2024 (बुद्धवार) को 16:00 बजें लाल सी वर्मन हॉल, मानक भवन में विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान देने के लिए सहयोग राशि निम्न है:

अधिकारी : रूपये 100/-

कर्मचारी : रूपये 75/-

स्वैच्छिक सहयोग राशि देने हेतु श्रीमती मोहिनी भट्टी, अनुभाग अधिकारी, सीआरओ और श्री रामकेश मीना, वरिष्ठ सचिवालय सहायक सीआरओं को 29 जनवरी 2024 तक जमा करा दें।

(आर के मीना)

व.स.स.,सीआरओ

उप निदेशक(प्र. एवं वित्त)

उप महानिदेशक(मध्य)

आईटीएस : बीआईएस इन्ट्रानेट द्वारा मुख्यालय के सभी विभागों को प्रचालित

## CENTRAL REGIONAL OFFICE

Ref.: CRO/5

10.01.2024

Sub.: Farewell Ceremony of Smt. Krishna Devi, Section Officer

Smt. Krishna Devi, Section Officer, is retiring from the Bureau of Indian Standards on 31 January, 2024 after 35 years and 6 Months of diligent and dedicated service. During her service, she has worked in CMD, CED, DLBO-1, ACCT., DLBO-2 an CRO.

To express respect and affection for her invaluable contribution to the Bureau, it is proposed to arrange a farewell ceremony in her honor on 31 January 2024 (Wednesday) at 16:00 at Lal C Varman Hall, Manak Bhawan. The contribution amount for voluntary contribution in her farewell ceremony is as follows:

Officer Rs. 100/-Employee Rs. 75/-

To give voluntary contribution, deposit the amount to Mrs. Mohini Bhatti, Section Officer, CRO and Mr. Ramkesh Meena, Senior Secretariat Assistant CRO by 29 January 2024.

( R K Meena) SSA, CRO

DD (A&F), CRO

ITS: Operated by BIS Intranet to all department of Headquarters